
 

BALICÍ STROJE, OBALOVÉ MATERIÁLY 

 

 

    

TECHNOLOGY s.r.o. 
Na Sádce 780/20 
149 00 Praha 4 - Chodov 

Korespondenční adresa: 
Liberecká 102 
466 01 Jablonec nad Nisou 

IČO: 47783206 Tel./Fax: +420 483 360 111 Stránka 1 z 4 
DIČ: CZ47783206 stroje@technology.cz  www.technology.cz  

OR: Městský soud v Praze oddíl C, 
vl.70171 

obaly@technology.cz www.eshop.technology.cz  

 

Kupní smlouva č. 52/20/000342 
uzavřena podle ust. § 2085 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

 
Prodávající:  TECHNOLOGY s.r.o. 
sídlo:   Na Sádce 780/20, 149 00 Praha 4, Chodov 
zapsána:  v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 70171 
zastoupená:  Pavel Grünfeld – jednatel  
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., Liberec, číslo účtu: 0004679022/0800 
IČO:   47783206 
DIČ:   CZ47783206 
 
Kupující:  Nemocnice Na Bulovce 
sídlo:   Budínova 67/2, 180 00 Praha 8 

státní příspěvková organizace 
zastoupená:  Mgr. Jan Kvaček – ředitel 
bankovní spojení: Česká národní banka, číslo účtu: 16231081 / 0710 
IČO:   00064211 
DIČ:   CZ00064211 
 
I. Předmět plnění: 
 
1. Předmětem smlouvy je prodej - dodávka zařízení (stroje) určeného k uzavírání PP misek folií typu PP/PET, 

typ: EKOSEAL 2, včetně příslušenství: základová deska na 2 x dvoukomorovou misku JM (255 x 160 mm) a 
2 x jednokomorovou misku JJ (255 x 160 mm) dále jen „zařízení“. Další podrobnější specifikace zařízení je 
obsažena v produktové specifikaci tvořící přílohu č. 1 této smlouvy. 
 

2. Součástí dodávky je instalace (montáž) a předvedení zařízení, zaškolení obsluhy zařízení a seznámení 
s údržbou zařízení. 

 
3. Povinností prodávajícího je předmětné zařízení kupujícímu odevzdat a povinností kupujícího je věc převzít 

a sjednaným způsobem zaplatit kupní cenu. 
 
II. Místo plnění: 
 

1. Místem plnění je provozovna kupujícího na adrese: Nemocnice Na Bulovce, Budínova 67/2, 180 00 Praha 8, 
171960 – Provoz nemocničního stravování, kontaktní osoba: p. Tomáš Bárta, vedoucí odboru služeb, tel.: 
603 966 003. 
 

2. Přepravu zařízení do místa plnění zajistí prodávající. 
 

III. Doba plnění, součinnost kupujícího: 
 

1. Prodávající se zavazuje dodat zařízení (včetně příslušenství) kupujícímu v termínu do 25.3.2020 za 
podmínky, že kupující poskytne požadovanou součinnost. 
V případě nesplnění této podmínky se termín dodání zařízení prodlužuje o stejnou dobu, o kterou byl 
kupující s plněním svých povinností v prodlení. 
 

2. Kupující je povinen při dodání a instalaci zařízení zajistit a poskytnout prodávajícímu následující součinnost: 
- určit a připravit místo instalace zařízení 
- zajistit prodávajícímu bezproblémový a bezpečný přístup k místu instalace a umístění na místo instalace 

mailto:stroje@technology.cz
http://www.technology.cz/
http://www.eshop.technology.cz/


 

BALICÍ STROJE, OBALOVÉ MATERIÁLY 

 

 

    

TECHNOLOGY s.r.o. 
Na Sádce 780/20 
149 00 Praha 4 - Chodov 

Korespondenční adresa: 
Liberecká 102 
466 01 Jablonec nad Nisou 

IČO: 47783206 Tel./Fax: +420 483 360 111 Stránka 2 z 4 
DIČ: CZ47783206 stroje@technology.cz  www.technology.cz  

OR: Městský soud v Praze oddíl C, 
vl.70171 

obaly@technology.cz www.eshop.technology.cz  

 

- zajistit přívod 230V 16 A, PE + N, 50 Hz. Pokud je přívod jištěn i proudovým chráničem, doporučujeme 
použít typ s citlivostí na všechny druhy reziduálních proudů, jejichž frekvenční charakteristika zohledňuje 
činnost frekvenčních měničů. 

- vyčlenit odborné pracovníky, kteří budou poučeni o obsluze a údržbě zařízení 
- zajistit vhodný obalový materiál 
- zajistit vzorky výrobků v počtu 20 ks pro otestování funkčnosti zařízení 

 
3. Pokud kupující nezajistí požadovanou součinnost, nebude po tuto dobu prodávající v prodlení s plněním 

(s dodáním zařízení).   
 
IV. Kupní cena, platební podmínky: 
 

1. Kupní cena se sjednává dohodou jako maximální a nepřekročitelná a činí: 
 

a) Celková kupní cena 98.200 Kč (bez DPH) sestává z následujících položek: 
 

Zařízení: Balicí stroj EKOSEAL 2, vč. příslušenství a poskytnutí plnění dle této smlouvy (včetně veškerých 
nákladů prodávajícího spojených s plněním této smlouvy) 
 
Celková kupní cena včetně 21 % DPH: 118.822 Kč 

 
2. Kupní cena je splatná takto: 

 
a) Kupní cena: 

118.822 Kč, tj. celkovou kupní cenu včetně 21 % DPH vyúčtuje prodávající kupujícímu daňovým 
dokladem s datem zdanitelného plnění v den dodání zařízení do sjednaného místa plnění a instalaci se 
splatností do 30 dní převodem na účet prodávajícího. 

3. Podkladem pro zaplacení je faktura vystavená prodávajícím splňující náležitosti daňového dokladu. Dnem 
zaplacení se rozumí den připsání stanovené částky na účet prodávajícího, nebo složení částky v hotovosti 
do pokladny prodávajícího. 

4. V případě prodlení kupujícího s úhradou kupní ceny nebo její části, či jakékoliv platby ze strany kupujícího, 
je prodávající oprávněn vyúčtovat kupujícímu smluvní úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za 
každý den prodlení s úhradou a kupující je povinen a zavazuje se takto vyúčtovanou částku zaplatit do 30 
ti dnů od jejího vyúčtování. 

 
V. Záruka, předání, ostatní ujednání: 
 

1. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku v rozsahu 12 měsíců, jejíž obsah sestává z ujednání tohoto čl. V a 
z obsahu záručních podmínek specifikovaných v Záručním listu, který tvoří přílohu č. 2 této smlouvy (v 
případě rozporu ujednání tohoto čl. V a Záručního listu má přednost ujednání tohoto čl. V). 

2. Zjištěné a reklamované vady v rámci záruky je kupující povinen u prodávajícího uplatnit nejpozději před 
koncem záruční doby, a to vždy do 5 pracovních dnů od jejich zjištění vždy telefonicky na číslo 483360104 
a písemně (případně emailem na adresu: hotline@technology.cz nebo faxem na číslo: 483360136). 
Povinností kupujícího je vadu oznámit ve lhůtě dle předchozí věty s tím, že pokud tak kupující neučiní, je 
prodávající v souladu s § 2112 občanského zákoníku oprávněn nárok ze záruky nepřiznat. 

3. Prodávající se zavazuje: 

- k odstranění oznámené vady (pouze) v pracovní dny do 12, nejdéle však 48 hodin od písemného 
oznámení vady, a to s přerušením lhůty pro odstranění vady v době od 16:30 – 6:30 hodin 

mailto:stroje@technology.cz
http://www.technology.cz/
http://www.eshop.technology.cz/


 

BALICÍ STROJE, OBALOVÉ MATERIÁLY 

 

 

    

TECHNOLOGY s.r.o. 
Na Sádce 780/20 
149 00 Praha 4 - Chodov 

Korespondenční adresa: 
Liberecká 102 
466 01 Jablonec nad Nisou 

IČO: 47783206 Tel./Fax: +420 483 360 111 Stránka 3 z 4 
DIČ: CZ47783206 stroje@technology.cz  www.technology.cz  

OR: Městský soud v Praze oddíl C, 
vl.70171 

obaly@technology.cz www.eshop.technology.cz  

 

- k provádění servisních prohlídek, jejichž provedení však bude sjednáno separátní smlouvou. Smluvní 
strany se dohodly a prodávající výslovně prohlašuje, že provádění pravidelných servisních prohlídek zařízení 
není nutné a neprovedení servisní prohlídky zařízení nemá žádný vliv na záruku poskytnutou prodávajícím 
ve vztahu k zařízení. Smluvní strany dále výslovně sjednávají, že kupující je (aniž by to mělo jakýkoli vliv na 
záruku poskytnutou prodávajícím) oprávněn svépomocí dle návodu na obsluhu a údržbu zařízení měnit 
režijní náhradní díly, jejichž seznam je uveden v příloze č. 3 této smlouvy, a to včetně jejich cen, za které se 
prodávající zavazuje tyto díly kupujícímu dodávat po dobu trvání záruky uvedené v čl. V odst. 1 této 
smlouvy. 
- kontakty - telefonní čísla servis - 483360104, prodej - 483360108 
- kontakty - emailové spojení servis: hotline@technology.cz 

4. Po instalaci a zprovoznění zařízení prodávající vyhotoví předávací protokol, který předloží kupujícímu 
k odsouhlasení (podpisu) a jedno vyhotovení mu předá.  Současně s předávacím protokolem prodávající 
odevzdá kupujícímu dokumentaci v českém jazyce, která bude obsahovat návod na obsluhu a údržbu a 
revizní zprávu. Podpisem předávacího protokolu bez výhrad kupující stvrzuje, že si zařízení řádně prohlédl 
a vyzkoušel. 

5. Veškeré technické údaje a parametry uvedené na webových stránkách, v prospektech, nabídkách nebo 
letácích jsou pouze orientační; to neplatí ve vztahu k příloze č. 1, v níž obsažené údaje a parametry jsou 
závazné. S ohledem na typ baleného výrobku a konkrétní požadavky klienta na balení, výrobu  a vývoj strojů 
či zařízení mohou být modifikovány. Tyto údaje a parametry jsou dodavatelem garantovány v uzavřených 
obchodních smlouvách,  a to s ohledem  na doporučený obalový materiál a odsouhlasené vzorky balení 
originálních výrobků do originální fólie. 

6. Prodávající seznámil kupujícího se specifikací a vlastnostmi obalového materiálu vhodného k použití na 
daném zařízení. Prodávající v této souvislosti garantuje, že jim dodávaný či doporučený obalový materiál 
pro daný typ zařízení v plném rozsahu splňuje veškeré požadavky pro řádný chod a funkčnost zařízení. 

7. Účastníci sjednávají doložku „výhradu vlastnického práva“ ve smyslu ustanovení § 2132 občanského 
zákoníku, přičemž se má za to, že se stane kupující vlastníkem teprve úplným zaplacením kupní ceny. 
Nebezpečí škody na věci však na kupujícího přechází již převzetím věci (zařízení). 

 
VI. Závěrečná ustanovení: 
 

1. Práva a povinnosti, které nejsou upraveny v této smlouvě, se řídí příslušnou úpravou občanského zákoníku 
č. 89/2012 Sb. v platném znění a dalších právních předpisů České republiky. 

2. Tato smlouva je uzavřena dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou, avšak účinnosti nabývá dnem 
jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv, postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se přitom dohodly, že tuto smlouvu prostřednictvím 
registru smluv uveřejní kupující, a to v celém rozsahu. Smluvní strany současně potvrzují, že zařízení bylo 
převzato kupujícím, včetně instalace, předvedení, zaškolení obsluhy a seznámení s údržbou, před podpisem 
této smlouvy dne 25. 3. 2020. S ohledem na předchozí větu se smluvní strany dohodly, že záruka poskytnutá 
prodávajícím ve vztahu k zařízení započala běžet dnem 25. 3. 2020 a dále že práva a povinnosti vzniklé 
z plnění a/nebo právních poměrů v rámci předmětu a rozsahu úpravy této smlouvy, k němuž došlo před 
nabytím účinnosti této smlouvy v době ode dne 25. 3. 2020, nahrazují závazkem vzniklým z této smlouvy. 
Plnění a/nebo právní poměry v rámci předmětu a rozsahu úpravy této smlouvy před účinností této smlouvy 
v době ode dne 25. 3. 2020 se tudíž považují za plnění a právní poměry podle této smlouvy a práva a 
povinnosti z nich vzniklé se řídí touto smlouvou. 

3. Veškeré případné spory budou smluvní strany řešit nejprve jednáním, pokud nedojde ke shodě, budou tyto 
spory řešeny podle českého práva a příslušnými českými soudy. 

mailto:stroje@technology.cz
http://www.technology.cz/
http://www.eshop.technology.cz/


 

BALICÍ STROJE, OBALOVÉ MATERIÁLY 

 

 

    

TECHNOLOGY s.r.o. 
Na Sádce 780/20 
149 00 Praha 4 - Chodov 

Korespondenční adresa: 
Liberecká 102 
466 01 Jablonec nad Nisou 

IČO: 47783206 Tel./Fax: +420 483 360 111 Stránka 4 z 4 
DIČ: CZ47783206 stroje@technology.cz  www.technology.cz  

OR: Městský soud v Praze oddíl C, 
vl.70171 

obaly@technology.cz www.eshop.technology.cz  

 

4. Tato smlouva byla sepsána ve dvou výtiscích, z nichž každá ze stran převzala po jednom. 

5.  Přílohy jsou nedílnou součástí této smlouvy. 
 
 

V Praze dne 26. března 2020 
 
 
 
 
 

Prodávající  Kupující 

 

mailto:stroje@technology.cz
http://www.technology.cz/
http://www.eshop.technology.cz/

		2020-03-26T11:19:35+0100
	Mgr. Jan Kvaček


		2020-06-17T09:18:39+0200
	Pavel Grünfeld




